Filtre de Confidentialité Magnétique pour Ordinateur Portable 13,3 Pouces 16:9, Filtre
Réversible, Protecteur d'Écran, Angle de Vision 60 Degrés (+/- 30&deg;), Protection
contre la Lumière Bleue, TAA
Nº de produit: 133LM-PRIVACY-SCREEN
Ce filtre de confidentialité magnétique pour ordinateur portable présente un design universel et est
compatible avec les ordinateurs portables de 13,3" au format 16:9. Il masque efficacement les
informations sensibles à l'écran, garantissant que le centre et les bords extérieurs de l'écran sont
protégés contre les regards indiscrets.
Ce filtre de confidentialité conforme TAA est une solution pratique et économique pour protéger les
données confidentielles sur un écran d'ordinateur portable de 13,3 pouces. Le bouclier de sécurité
masque les côtés de l'écran tout en offrant un angle de vision clair de +/-30 degrés depuis le centre,
pour une zone visible totale de 60 degrés.
Le filtre de confidentialité est réversible, avec un côté mat anti-reflet pour les environnements sujets
aux reflets et un côté brillant qui aide à conserver la vivacité des couleurs.
Utilisez les bandes adhésives métalliques pour installer le filtre de confidentialité sur le cadre. Retirez
rapidement le filtre lorsque vous partagez du contenu ou passez entre les côtés mat ou brillant. Le
design universel comporte une grande découpe qui n'interfère pas avec la caméra intégrée ou les
capteurs autour de l'écran.
Réduisez la fatigue oculaire et améliorez le confort visuel avec ce filtre de confidentialité qui réduit la
lumière bleue. Il bloque jusqu'à 51 % de la lumière bleue émise par l'écran dans la plage de longueurs
d'onde de 380 nm à 480 nm.
Certifications, rapports et compatibilité
Applications
Spécifications techniques
• PROTÉGEZ LES DONNÉES VISUELLES SENSIBLES : Le filtre est doté de la technologie Microlouver
qui masque l'écran de votre PC lorsqu'il est regardé sur les côtés, empêchant les regards indiscrets;
Angle de vision de 60° (+/- 30° par rapport au centre); TAA
• POUR LES PC DE 13,3 POUCES : Conception adaptée à la plupart des PC portables dotés d'un écran
de 13,3 pouces et d'un rapport d'aspect 16:9; Dimensions de 29.6x17.2x0.04cm; Le filtre n'interfère
pas avec la caméra ou les capteurs situés autour de l'écran
• APPLICATION RAPIDE : Installez les bandes métalliques sur le cadre du PC pour fixer
instantanément le filtre; Retirez facilement le filtre pour partager du contenu ou passer du côté mat au
côté brillant; Épaisseur combinée des bandes magnétiques : 1,1 mm
• RÉDUIRE LA FATIGUE OCULAIRE : Le filtre bloque jusqu'à 51% de la lumière bleue, réduisant ainsi
la fatigue oculaire et améliorant le confort visuel lors d'une utilisation prolongée; Transmission de la
lumière de 65% pour une meilleure lisibilité
• FACES MATES OU BRILLANTES : La protection de la vie privée comporte une face mate antireflet
pour les environnements sujets à l'éblouissement et une face brillante qui permet de conserver l'éclat
des couleurs
Matériel
Politique de garantie 2 Years
Orientation Horizontal
Performance
Taille maximale de
l'écran
13.3"
Convient aux Écrans
Incurvés
Non
Fits UltraWide Displays Non
Caractéristiques
physiques
Couleur Noir
Type de boîtier PET
Longueur du produit 6.8 in [17.2 cm]
Largeur du produit 11.6 in [29.6 cm]
Hauteur du produit 0.0 in [0.4 mm]
Poids du produit 0.2 oz [5.0 g]
Informations
d'emballage
Longueur du Paquet 10.2 in [26.0 cm]
Largeur du Paquet 15.2 in [38.5 cm]
Hauteur du Paquet 0.2 in [5.0 mm]
Poids brut 6.8 oz [194.0 g]
Contenu du paquet
Inclus dans le paquet 1 - Filtre de Confidentialité Magnétique
1 - Chiffon
1 - Jeu de Bandes Métalliques
1 - Manchon de Protection
Informations de
garantie
Warranty 2 ans
* L’apparence et les spécifications du produit peuvent être modifiées sans préavis